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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,155,213.94 6,000.00 2,625,081.552,631,081.55

10,000.00 0.00 10,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

10,000.00

360,000.00 6,000.00 529,000.00Dietas 535,000.00

1,380,712.00 0.00 1,280,011.80Sueldos Básicos 1,280,011.80

111,700.00 0.00 111,700.00Decimotercer Mes 111,700.00

111,700.00 0.00 111,700.00Decimocuarto Mes 111,700.00

50,000.00 0.00 6,000.00Complementos 6,000.00

70,284.00 0.00 115,284.00Contribuciones para Seguro 
Social

115,284.00

13,404.00 0.00 13,404.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

13,404.00

47,413.94 0.00 47,713.94Jornales 47,713.94

0.00 0.00 400,267.81Beneficios 400,267.81

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,122,778.28 98,788.56 4,364,780.134,463,568.69

85,000.00 0.00 81,500.00Viáticos Nacionales 81,500.00

46,000.00 0.00 37,100.00Telefonía Fija 37,100.00

60,000.00 29,438.56 88,061.44Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

117,500.00

40,000.00 0.00 74,700.00Energía Eléctrica 74,700.00

0.00 0.00 43,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

43,000.00

5,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

15,000.00

160,000.00 0.00 290,000.00Servicios Jurídicos 290,000.00

433,383.00 6,900.00 538,783.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

545,683.00
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40,000.00 0.00 14,500.00Servicio de Transporte 14,500.00

25,000.00 0.00 20,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

20,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

15,000.00

20,000.00 5,000.00 15,000.00Publicidad y Propaganda 20,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Servicio de Internet 20,000.00

470,000.00 4,500.00 502,000.00Ceremonial y Protocolo 506,500.00

1,498,995.28 47,750.00 2,445,935.69Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

2,493,685.69

70,000.00 5,200.00 64,800.00Actuaciones Deportivas 70,000.00

134,400.00 0.00 99,400.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

99,400.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 692,963.00 10,450.00 901,677.08912,127.08

110,000.00 0.00 115,400.00Gasolina 115,400.00

100,000.00 3,750.00 159,400.00Alimentos y Bebidas para 
Personas

163,150.00

20,000.00 0.00 20,000.00Prendas de Vestir 20,000.00

20,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Ferretería 10,000.00

15,000.00 0.00 33,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

33,000.00

72,963.00 0.00 112,988.20Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

112,988.20

5,000.00 0.00 5,000.00Productos Agrícolas 5,000.00

150,000.00 6,700.00 238,300.00Productos Ferrosos 245,000.00

200,000.00 0.00 190,750.00Cemento, Cal y Yeso 190,750.00

0.00 0.00 16,838.88Herramientas Menores 16,838.88
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40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,700,494.43 12,700.00 4,200,211.754,212,911.75

30,000.00 0.00 18,000.00Muebles Varios de Oficina 18,000.00

29,674.00 0.00 11,674.00Equipos Varios de Oficina 11,674.00

3,640,820.43 12,700.00 3,935,037.75Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

3,947,737.75

0.00 0.00 235,500.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

235,500.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,575,303.31 109,357.96 4,329,333.604,438,691.56

1,468,464.93 54,083.33 1,746,866.12Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,800,949.45

180,000.00 7,900.00 259,100.00Ayuda Social A Personas De 
Capital

267,000.00

1,926,838.38 47,374.63 2,323,367.48Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

2,370,742.11

70000  SERVICIO DE LA DEUDA 
PUBLICA

0.00 0.00 694,966.51694,966.51

0.00 0.00 494,735.31Amortización Préstamos del 
Sector Privado

494,735.31

0.00 0.00 200,231.20Intereses por Préstamos del 
Sector Privado

200,231.20

13,246,752.96 237,296.52 17,116,050.62Total: 17,353,347.14
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